
UCHWAŁA NR XIV/64/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 3 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od 
tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 1777) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie  określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 
2015 r. poz. 3778) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Traci moc uchwała Nr III/12/2014 Rady Gminy Ciechocin z dnia 8 grudnia 2014 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: C9CF5EF7-422A-4A8D-9F87-E2DEC33FFD77. Podpisany Strona 1




